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
XXX, dell'atto di compravendita del 02.08.2004 per notar XXX, rep. n. 204, racc. 141, 

trascritto in data 5.8.2004 ai nn. 24324 reg. gen e 15063 reg. part., con il quale XXX ha 

venduto a XXX l’unità immobiliare sita in Napoli, via Alessandro Manzoni n. 61, piano 1-2-

s/, individuata in catasto fabbricati del comune di Napoli, sez. CHI, fg. 40, p.11a 191, sub 

13”. 

*************************** 

Quanto alla più remota provenienza: 

• Al predetto sig. XXX nato a XXX il XXX, l’immobile era pervenuto per atto di 

compravendita per notar XXX del 22.12.1988, repertorio n. 41644 trascritto presso la 

Conservatoria dei RR.II. di Napoli 1 il 10.1.1989 ai nn. 601/477 dal sig. XXX, nato a 

XXX il XXX (cfr. Allegato 5 – doc. 2). 

NOTE 

Nell’atto di compravendita viene trasferito “Appartamento di cinque vani, salone e servizi 

sviluppantesi su due piani (primo e secondo) collegati a mezzo di scala interna, ed avente accesso dal 

piano secondo interno cinque … Locale deposito a servizio dell’appartamento sito nel piano 

seminterrato e contrassegnato con numero cinque nella planimetria allegata al regolamento di 

condominio del fabbricato… L’intera consistenza immobiliare era già riportata in catasto … foglio 

40, con il mappale 191 subalterni 5 … e subalterno 8 … ed attualmente, in seguito all’unione di 

due piani, figura con la particella 191/13 del foglio 40”. 

 
*************** 

 

Nella certificazione notarile si attestano le formalità pregiudizievoli e si da atto dei dati 

catastali attuali dell’immobile pignorato. 

NOTE 

Nella certificazione notarile in atti, inoltre: 

• non viene riportata l’iscrizione di ipoteca legale del 30.10.2007 ai nn. 13572/42751 a 

favore di XXX con sede in XXX e contro XXX (in luogo del corretto XXX, ma con 

medesimo codice fiscale) nato a XXX il XXX (dante causa dell’esecutata), riguardante 

l’immobile pignorato che però viene riportato nella nota, senza l’indicazione della 

Sezione catastale; 

• non vengono indicati i dati catastali precedentemente assunti dall’immobile pignorato. 
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- B - 

IDENTIFICAZIONE E DESCRIZIONE ATTUALE DEI BENI 

1. “Proceda all’identificazione dei beni pignorati, previo accesso ai luoghi, all’uopo 

indicando: 

- la loro tipologia, specificando se trattasi di terreno, fabbricato o porzione di 

esso (appartamento, negozio, deposito autorimessa, etc.); 

- i dati reali ed attuali relativi a: Comune, località, via, numero civico, scala, 

piano, interno, accesso, indicando, ove divergano da quelli precedentemente 

indicati nei titoli, nel pignoramento, in catasto, e/o nella documentazione 

ipocatastale agli atti ex art. 567 c.p.c. , le mutazioni intervenute, previa 

indagine toponomastica; 

- la superficie commerciale ed utile; 

- la loro tipologia e natura, reale e catastale; 

- tutti i riferimenti catastali attuali; 

- almeno tre confini reali, previa verifica di corrispondenza con quelli catastali e 

con quelli indicati nel titolo di provenienza; 

descriva le ulteriori caratteristiche dei beni.” 

 

Tipologia del compendio pignorato e dati catastali attuali 

L’appartamento su due livelli, ubicato tra primo e secondo piano comunicanti mediante 

una scala interna, è catastalmente censito con categoria A/2, della superficie netta 

calpestabile di 199.70 mq, mentre la cantina pertinenziale (catastalmente censita 

unitamente all’appartamento) ubicata al pino interrato, è della superficie netta calpestabile 

di 6.60 mq.  

 

Dati catastali 

L’immobile e la cantina pertinenziale sono censiti in NCEU del comune di Napoli come 

di seguito: 

• Sez CHI - Foglio 40 - p.lla 191 - sub 13 - cat. A/2 - classe 8 - Consistenza 11,5 vani - 

Sup. catastale 257 mq (Totale escluse aree scoperte: 242 mq) - Rendita € 3.266,59 – 

Indirizzo catastale: via Alessandro Manzoni n.61 - piano S1-1-2 – intestatario catastale: 

XXX nata a XXX il XXX C.F. XXX per la quota di 1/1 del diritto di nuda proprietà e 
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